Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2018 года  № 26
О рассмотрении

протеста №7-97-2018 от 20.03.2018 г.

Лужской городской прокуратурой

на решение совета депутатов

«Об утверждении контракта

главы администрации Волошовского

сельского поселения» № 15 от 24.10.2014 г.
Рассмотрев протест Лужской городской прокуратуры от 20.03.2018 года  № 7-97-2018 на решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения от 24.10.2014 года № 15 «Об утверждении контракта главы администрации Волошовского сельского поселения», совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Протест Лужской городской прокуратуры от 20.03.2018 года  № 7-97-2018 на решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения от 24.10.2014 года № 15 «Об утверждении контракта главы администрации Волошовского сельского поселения» удовлетворить.

2. О результатах рассмотрения протеста сообщить прокурору.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Волошовского сельского поселения» в сети Интернет, по электронному адресу: www.волошовское.рф

Глава Волошовского сельского поселения                               Г.В. Тирон